A. Diálogo en el advenimiento de los inquisidores...

verso 1

Dum rapidus torret sol aestibus agros...

GIV, 424-425

Iam rapidus torrens sitientes Sirius Indos
ardebat caelo, et medium sol...

GII, 321

... cum rapidus sol...

GIII, 331

aestibus at mediis...

verso 2

sub gutture ruminat herbas...

BVI, 54

sub nigra... ruminat herbas...

verso 3

et frondentibus umbris...

EIII, 230

atque horrentibus umbris...

GIV, 24

teneat frondentibus arbos.

EIII, 25

ut frondentibus aras...

versos 4-5

... dulcem viridi sub gramine somnum/ carpere...

GII, 470

... mollesque sub arbore somni...

GIII, 435

molles sub divo carpere somnos...

GII, 219

viridi se gramine vestit...

verso 6

... nostris e montibus...

BV, 8

Montibus in nostris...

versos 11-12

iam versus meditor, iam dulcia dona, papaver
vinaque pulchra paro, violas et lilia pulchra.

BII, 45-47

tibi lilia plenis/ tibi candida Nais,
pallentes violas et summa papavera carpens...

verso 25

iacet... resupinus in umbra...

EI, 476

... haeret resupinus inani...

verso 26

... gravi cesserunt lumina somno.

GIV, 413

tegeret cum lumina somno.

verso 31

tuos cum matribus agnos.

EI, 635

... centum cum matribus agnos...

verso 40

laeta ad mulctralia duci...

GIII, 177

implebunt mulctralia vaccae...

verso 41

et fecunda premi manantibus ubera palmis...

BIII, 99

ut nuper, frustra pressabimus ubera palmis.

versos 46-47

sed somnia primum/ haec tua da nobis...

BI, 18

Sed tamen, iste deus qui sit, da, Tityre, nobis.

verso 51

Te fragiles coryli cupiunt humilesque myricae...

BII, 2

non omnes arbusta juvant humilesque myricae...

verso 54

... mihi sordent numina raris...

BII, 44

sordent tibi munera nostra.

verso 64

quam Vesper seros ostendat noctifer ignes...

BI, 251

illic sera rubens accendit lumina Vesper.

verso 65

hic haedos depone tuos, quaeramus et illos.

BIX, 62

hic haedos depone, tamen veniamus in urbem.

versos 68-69

quo sidere vitem/ insererem...

GI, 1-3

quo sidere terram/ vertere... conveniat...

verso 73

pro viola mediis horret paliurus in agris...

BV, 38-39

pro molli viola...

carduus et spinis surgit paliurus acutis.

GI, 151-152

segnisque horreret in arvis/ carduus...

verso 86

Zephyris, et vere tepenti...

GII, 330

Zephyrique tepentibus auris...

verso 87

et amoena virecta...

EVI, 638

... et amoena virecta...

verso 113

vere novo...

GI, 43

Vere novo...

CXVIII

versos 140-143

Vis ergo inter nos quid possit uterque vicissim
experiamur? ego baculum mea munera solum
depono, tu dic mecum quo pignore certes.
Sunt mihi, quae possint cochlearia bina reponi.

BIII, 28-31

Vis ergo inter nos quid possit uterque vicissim
experiamur? Ego hanc vitulam (ne forte recuses,
bis venit ad mulctram, binos alit ubere fetus)
depono: tu dic mecum quo pignore certes.

verso 149

Heu!... cadis, miser...

BIX, 17

Heu! cadit in quamquam...

verso 180

timidos configere cervos.

BII, 29

casas, et figere cervos...

verso 183

Quin age...

BIII, 52

Quin agē...

verso 184

fortuna secundet.

GIV, 396

eventusque secundet.

verso 191

non est cur posthac jaculo contendere et arcu...

BI, 75

non ego vos posthac, viridi proiectus in antro...

verso 195.

... si non sors laeva fuisset...

BI, 16

si mens non laeva fuisset...

verso 201

Dulcia mella mihi...

GIV, 101

dulcia mella premes...

verso 205

calamus levis...

GII, 358

leves calamos...

verso 221

victor ego!...

GIV, 396

victor ego...

verso 243

... Nihil est nisi noctis imago.

TII, 1

tristissima noctis imago...

verso 270

quid nisi numen habet?

EPIIviii, 6

quod, fuerit... numen habet.

verso 277

audes certamine amoris...

EPIIii, 87

venit in certamine amoris...

verso 298

nominis extremum non habitura modum.

TIix, 38

debeat ut lacrimis nullus adesse modus.

verso 319

seu lucem portet Eous...

GI, 228

terras irrorat Eous.

verso 320

omnia sint vobis candidiora nive.

EPIIiv, 37-38

sed sunt tua pectora... candidiora nive...

versos 328-329

ut viridi cortice scribat amor.

cortice scripsit amor vestrae pia carmina laudis...

BV, 13-14

in viridi nuper quae cortice fagi
carmina descripsi... alterna...

verso 346

quod tam sint meritis dona minora tuis...

TIiv, 30

nostraque sunt meritis ora minora tuis...

B. Epigramas en el advenimiento de los inquisidores...

CXXI

verso 1

stabili munimine servans...

BIV, 47

... stabili... numine Parcae.

verso 2

... simplicitatis honos.

EPIIIiii, 100

... simplicitatis habes.

verso 4

... facias ut tuearis opes.

EPIIIIi, 46

... fama quod tuearis opus.

VI

versos 1-4 En venit illa dies... Semejantes repeticiones trae Ovidio en: EPIii, 33-34: ille ego sum... qui...; 129, 131, 136: ille ego... qui (cui)...; EPIvi, 31, 33: haec facit ut...; EPIIxi, 9, 11: grande voco meritum...; EPIViii, 11, 13, 15-17: ille ego sum...; EPIVvii, 7-9: ipse vides...

VIII

verso 3

... stabili munimine fixa...

BIV, 47

stabili... numine Parcae.

C. De angelo custode

verso 1

... ad limina pròdis...

GIV, 257

... ad limina pendent...

verso 7

utque gubernator...

TIxi, 21

ipse gubernator...

verso 10

quae fugienda docet, quaeve tenenda via.